财经商贸学院关于 2022-2023 学年度

校级优秀学生、校级优秀学生干部、校级先进班集体

公示

按照《关于推荐 2022-2023 学年度校级优秀学生、校级优秀学生

干部、先进优秀班集体的通知》要求，财经商贸学院各班按照评选要

求进行评选、公示，经学院评审小组评审，现将拟推荐 2022-2023

学年度校级优秀学生、优秀学生干部、先进班集体名单公示如下。

绵阳职业技术学院优秀学生干部推荐名单

序号 二级学院 专业班级 姓名 学号

1 财经商贸学院 会计 212 田静 202102595

2 财经商贸学院 会计 212 潘诚燕 202103128

3 财经商贸学院 物流 212 王证 202102151

4 财经商贸学院 会计 211 卢焯然 202102884

5 财经商贸学院 物流 211 王露虹 202100035

6 财经商贸学院 电商 213 熊广攀 202101007

7 财经商贸学院 电商 212 李冬雪 202101846

8 财经商贸学院 电商 214 苏先玉 202100646

9 财经商贸学院 财务 211 尼里夫长 202103414

10 财经商贸学院 电商 214 杨涵萤 202101165

11 财经商贸学院 财务 211 陈美玉 202102985

12 财经商贸学院 财务 222 黄誉州 202202703

13 财经商贸学院 财务 221 袁园 202203894

14 财经商贸学院 会计 213 杨攀 202210184

15 财经商贸学院 会计 214 四郎曲正 202210238

16 财经商贸学院 电商 222 陈媛媛 202201251

绵阳职业技术学院优秀学生推荐名单

序号 二级学院 专业班级 姓名 学号

1 财经商贸学院 财税 221 罗伟益 202203363

2 财经商贸学院 电商 214 严健华 202101844

3 财经商贸学院 财务 211 刘星亮 202100252

4 财经商贸学院 电商 212 邓沈洋 202102373

5 财经商贸学院 电商 213 李鑫 202102694

6 财经商贸学院 会计 212 冯心月 202103275

7 财经商贸学院 物流 212 廖威 202101108

8 财经商贸学院 会计 211 高泽艳 202102792

9 财经商贸学院 会计 213 杨鑫玉 202210178

10 财经商贸学院 会计 214 白马晓 202210237

11 财经商贸学院 物流 211 杜秋枚 202100788

绵阳职业技术学院先进班级推荐名单

序号 二级学院 专业班级 辅导员姓名

1 财经商贸学院 财税 221 钟亮

2 财经商贸学院 物流 211 巩固

财经商贸学院

2023.10.07